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„Budowę remizy OSP w Rudniku nad Sanem”

  

  

  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2019 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (s.i.w.z.) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

  

  

Pytanie 1:

  

Czy odciąg spalin należy wycenić zgodnie z przedmiarem (szynowy odciąg spalin) czy zgodnie
z dokumentacją rysunkową (bębnowy odciąg spalin)?

  

Odpowiedź:

  

Zamawiający informuje, że należy wycenić 3 komplety pojedynczych odciągów spalin z wężami
(o długości 7,5 m każdy i średnicach: 2 x 150 mm i 1 x 100 mm) z ssawką wypinaną
automatycznie.

  

 2 / 7



Wyjaśnienie treści SIWZ (I)

Wpisany przez 
poniedziałek, 19 października 2020 14:16 - Ostatnia aktualizacja poniedziałek, 19 października 2020 14:22

  

Pytanie 2:

  

Proszę o informację czy stolarkę zewnętrzną należy wycenić zgodnie z przedmiarem
(aluminiowa) czy zgodnie z opisem technicznym (PCV)?

  

Odpowiedź:

  

Zamawiający informuje, że należy wycenić stolarkę aluminiową.   

  

  

  

  

  

  

  BURMISTRZ     

  

Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem
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             mgr inż. Waldemar Grochowski
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     BURMISTRZ     

  

Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem

  

  

                                                                            
                     mgr inż. Waldemar Grochowski

  

  

Nie przedłuża się terminu składania ofert

  

 7 / 7


